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ALLEGATO 04 

Aggiornamento componente sismica 
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01 Temù  Strada Nuova  Conoide Medio 

02 Temù  Area industriale Fondovalle 

03 Pontagna     Fondovalle 

04 Temù Via Roma   Conoide Medio 

05 Temù Via Bertolini  Conoide sup. 

06 Temù Val d’Avio   Morena 

07 Temù Val d’Avio   Morena  
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

01 Temu’ 399.5 
LIMOSO SABBIOSA 

 TIPO 2 
0.15 Fa’=Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

MASW e HVSR 
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Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
116 0.2 0.2 

152 0.5 0.9 

150 0.9 1.8 

280 1.7 3.5 

459 3.5 7.0 

665 4.1 11.1 

682 3.2 14.3 

500 5.2 19.5 

939 7.4 26.9 

1247 19 45.9 

1098 24.9 70.8 

2363     
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SCHEDA LITOLOGIA LIMOSO-ARGILLOSA TIPO 2 
Andamento dei valori di Vs con la profondità 
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

02 AREA INDUSTRIALE 400.5 
LIMOSO SABBIOSA 

 TIPO 2 
0.28 Fa’≥Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

MASW e HVSR 
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Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
190 0.3 0.3 

140 0.5 0.8 

125 0.7 1.5 

384 1.3 2.8 

512 4.6 7.4 

450 5.5 12.9 

352 5 17.9 

445 3.8 21.7 

486 8.2 29.9 

1391 19.8 49.7 

1886 19.6 69.4 

1796     
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

03 PONTAGNA 408.6 
LIMOSO SABBIOSA 

 TIPO 2 
0.20 Fa’≥Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

MASW e HVSR 
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Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
192 0.2 0.2 

234 0.6 0.8 

137 0.9 1.7 

243 1.9 3.6 

369 2.3 5.9 

573 4.3 10.2 

444 3.8 14 

482 3.5 17.5 

562 6.1 23.6 

1082 15.4 39 

1990 20.2 59.2 

1680     
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

04 TEMU’_Via Roma 401.9 
LIMOSO SABBIOSA 

 TIPO 2 
0.23 Fa’≥Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

 

Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
222 0.3 0.3 

271 0.6 0.9 

322 0.9 1.8 

333 1.6 3.4 

382 2.9 6.3 

434 5.7 12 

454 5.2 17.2 

413 5.8 23 

805 7.6 30.6 

1427 6.6 37.6 

1455 10.5 47.7 

2329     
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

05 
TEMU’ 

Via Bertolini 
323.2 

LIMOSO SABBIOSA 
 TIPO 2 

0.11 Fa’≤Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

 

Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
221 0.2 0.2 

119 0.4 0.6 

269 1.5 2.1 

408 1.8 3.9 

340 2 5.9 

426 1.8 7.7 

301 1.8 9.5 

800 3.6 13.1 

1145 3.6 16.7 

877 8.4 25.1 

2111 17.8 42.9 

2443     
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

06 
VALDAVIO 

Via Pradalunga 
480.1 

LIMOSO SABBIOSA 
 TIPO 2 

0.18 Fa’≥Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

 

Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
312 0.2 0.2 

249 0.5 0.7 

403 0.9 1.6 

458 2.2 3.8 

494 3.2 7 

493 3.9 10.9 

444 4.1 15 

570 2.4 17.4 

553 4.2 21.6 

1712 6 27.6 

1432 14.4 42 

1897     
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Comune di TEMU’ - Indagini simiche 
N Località/Via VS,eq 

(m/s) 
Scheda T (s)  

07 
VALDAVIO 
Via Trobiolo 

388.1 
LIMOSO SABBIOSA 

 TIPO 2 
0.30 Fa’≥Fareg 

 

MODELLO DEL TERRENO 

 

Velocità Spessore Profondità 
m/s m m 
252 0.3 0.3 

107 0.3 0.9 

172 0.8 1.8 

289 1.7 3.4 

378 2 6.3 

467 4.8 12 

410 4.9 17.2 

399 3.4 23 

474 4.1 30.6 

1450 5.5 37.6 

1580 7 47.7 

1366     
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